
 

 

令和７年１月吉日 

 各 位 

犬山商工会議所親睦ゴルフ大会会長  

犬山商工会議所会頭 髙橋 秀治 

犬山商工会議所親睦ゴルフ大会  

実行委員長 鳥居 晃好          

                                           

犬山商工会議所第３３回親睦ゴルフ大会の協賛について（お願い） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会議所事業運営に、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、会員各位の福利厚生と体力増進、また一層の交流と親睦を深めることを

目的として、別紙により第３３回親睦ゴルフ大会を開催することとなりました。 

 つきましては、本趣旨をご理解のうえ、本大会にご参加賜りますとともに、誠に恐縮に

存じますが、本大会入賞者に対する賞品等のご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、協賛申込書につきましては、下記のとおりです。 

敬具 

 

※ 恐れ入りますが２月５日（水）までにご返事いただければ幸甚に存じます。 

 

＜連絡先：犬山商工会議所 総務課 辻井 Tel(0568)62-5233 Fax(0568)61-3986＞ 

 

キ リ ト リ 

 

犬山商工会議所第３３回親睦ゴルフ大会協賛申込書 

 

 

事業所名 

 

代表者名 

 

担当者名 

 

協賛内容 

 

 

※ ご記入いただいた個人情報は、本事業に関わる事務処理以外には使用致しません。 

また、第三者に承諾なく提供することもありません。 


